

---

## **PACHET CONSUMABILE COPIATOR SI PRODUSE IT**

I.D.: 79377674

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.03.23 | Coduri CPV | 42964000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.705,88 RON - 4.705,88 RON

---

Descriere: CCartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 10 x 84,034 = 840,34 Toner Kyocera Mita M 2640, M 2540DN BK TK-1170 buc. 5 x 151,26 = 756,3 Colop printer 40 ( tusiera neagra) buc. 12 x 96,638 = 1159,66 Colop printer 30 ( tusiera div. culori ) buc. 1 x 79,83 = 79,83 Colop printer 10 -tusiera neagra buc. 1 x 54,62 = 54,62 ink wf m5xxx 10k T865140 buc. 2 x 773,11 = 1546,22 Felicitare + martisor +plic buc. 100 x 2,689 = 268,91

---